
UCHWAŁA NR XXXVI/275/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie utworzenia Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Chodzieży

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.„i”, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 2 pkt 5, art. 5 ust. 5a, 
art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 
placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości 
i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 
52, poz. 467 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr VII /60/ 2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2011r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży, w § 2 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Miejsce prowadzenia zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych : 

a) Chodzież, ul. Strzelecka 11, 64 – 800 Chodzież, 

b) Studzieniec 27, 64-800 Chodzież”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 r.

Id: 2633A740-7D72-4331-9EA4-67381BFA4522. Uchwalony Strona 1




